
   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia" 

"Perú Suyuna Paya Pataka Marapa: paya pataka t’aqwaqtawi maranaka" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: JXGJZ3D 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

 
 

 
 
 

 
 

Vistos, el Informe N° 00015-2021-MLMC de fecha 08 de junio de 2021; y,    
 

CONSIDERANDO: 
 
Que, mediante Ley N° 29565, Ley de Creación del Ministerio de Cultura, se 

creó el Ministerio de Cultura como organismo del Poder Ejecutivo con personería 

jurídica de derecho público; estableciendo en el literal i) de su artículo 5, que el 

Ministerio de Cultura es el organismo rector en materia de cultura y ejerce 

competencia, exclusiva y excluyente, respecto de otros niveles de gobierno en todo el 

territorio nacional, en la promoción de la creación cultural en todos los campos, el 

perfeccionamiento de los creadores y gestores culturales, y el desarrollo de las 

industrias culturales; 

 

Que, mediante Decreto de Urgencia Nº 027-2021 se establecen medidas 

extraordinarias en materia económica y financiera para mitigar los efectos socio 

económicos en el sector Cultura producidos en el contexto de la Emergencia Sanitaria 

por la COVID-19; 

 

Que, mediante Resolución Ministerial N° 000072-2021-DM/MC, modificada por 

Resolución Ministerial N° 000119-2021-DM/MC se aprobaron los “Lineamientos para 

el otorgamiento de los apoyos económicos en el marco del Decreto de Urgencia Nº 

027-2021, Decreto de Urgencia que establece medidas extraordinarias en materia 

económica y financiera para mitigar los efectos socioeconómicos en el Sector Cultura 

producidos en el contexto de la Emergencia Sanitaria por la COVID-19”; 

 

 

Que, el artículo 10° de los lineamientos precitados, de la Resolución Ministerial 

N° 000072-2021-DM/MC, modificada mediante la Resolución Ministerial N° 000119-

2021-DM/MC, establece los requisitos para acceder a los apoyos económicos, en el 

sentido que señala: d) Para el caso de los solicitantes del ámbito de las industrias 

culturales y artes, contar con la condición de aptos y/o contar con opinión favorable a 

la solicitud de subvención para mitigar los efectos socioeconómicos generados por la 

Emergencia Sanitaria al Ministerio de Cultura durante el año 2020; 

 

Que, mediante Resolución Directoral N° 000084-2021-DGIA/MC de fecha 07 

de mayo de 2021, la Dirección General de Industrias Culturales y Artes designó los 

miembros del Comité Independiente de Evaluación (CIE) en el ámbito de las 

actividades de las artes escénicas, visuales y la música; 

 

RESOLUCION DIRECTORAL N°   000157-2021-DGIA/MC

San Borja, 10 de Junio del 2021

Firmado digitalmente por ALFARO
ROTONDO Santiago Maurici FAU
20537630222 soft
Cargo:
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 10.06.2021 12:20:24 -05:00



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia" 

"Perú Suyuna Paya Pataka Marapa: paya pataka t’aqwaqtawi maranaka" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: JXGJZ3D 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

Que, el numeral 11.1.2) de los Lineamientos establece que el CIE emite el Acta 

de Evaluación de Beneficiarios, de acuerdo a los criterios señalados en dicha 

disposición y además prioriza aquellas solicitudes que sean presentadas por población 

vulnerable y/o que incluyan un Cronograma de acciones destinado a beneficiar a 

población vulnerable, la cual comprende a la población afrodescendiente, a los 

pueblos indígenas u originarios y a las personas con discapacidad. Luego de 

culminado el proceso de evaluación de las mencionadas solicitudes, se procederá con 

la evaluación de las restantes; 

 
Que, a través del Informe N° Nº 0015-MLMC-2021 de fecha 08 de junio de 

2021, se da cuenta que el Comité Independiente de Evaluación (CIE) ha remitido el 

Acta de Evaluación de aquellas solicitudes aptas que han superado las exigencias 

establecidas en el Decreto de Urgencia N° 027-2021 y sus Lineamientos, y que 

ameritan ser declaradas Beneficiarias priorizando las solicitudes presentadas por 

población vulnerable, a efectos de que la Dirección General de Industrias Culturales y 

Artes proceda a la emisión del acto resolutivo que corresponde; 

 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29565, Ley de creación del 

Ministerio de Cultura; Reglamento de organización y funciones del Ministerio de 

Cultura, aprobado por Decreto Supremo N° 005-2013-MC, Decreto de Urgencia Nº 

027-2021, Resolución Ministerial Nº 000072-2021-DM/MC y Resolución Ministerial N° 

000119-2021-DM/MC;  

 

SE RESUELVE: 

 

ARTÍCULO PRIMERO. - DECLARAR como BENEFICIARIOS de los apoyos 

económicos que se otorgan en el marco del Decreto de Urgencia N° 027-2021, en el 

ámbito de las actividades de las artes escénicas, visuales y la música, a los 

solicitantes contenidos en el ANEXO 1 que forma parte integrante de la presente 

resolución. 

 

ARTÍCULO SEGUNDO. – REMITIR copia de la presente Resolución Directoral 

a la Oficina General de Administración, a efectos que, conforme a sus atribuciones, 

proceda a efectivizar la transferencia de los apoyos económicos a los beneficiarios 

declarados mediante la presente resolución. 

 

ARTÍCULO TERCERO. – NOTIFICAR la presente resolución a los 

beneficiarios declarados mediante la presente, conforme a las formalidades 

establecidas para tal fin. 

 

ARTÍCULO CUARTO. – DISPONER que la presente Resolución sea publicada 

en el portal institucional del Ministerio de Cultura. 

 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE. 

  
 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia" 

"Perú Suyuna Paya Pataka Marapa: paya pataka t’aqwaqtawi maranaka" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: JXGJZ3D 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

 
Documento firmado digitalmente 

 

SANTIAGO MAURICI ALFARO ROTONDO 
DIRECCIÓN GENERAL DE INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



ANEXO 1 

LISTA DE BENEFICIARIOS EN EL ÁMBITO DE LAS ACTIVIDADES DE LAS 
ARTES ESCÉNICAS, VISUALES Y LA MÚSICA 

N° CÓDIGO SOLICITANTE REGIÓN 
TIPO 
DOC 

DOC  MONTO S/.  

1 AE-AR-04139-2021 

ACADEMIA DE FORMACION 
ARTISTICA RITMO Y PASION 
E.I.R.L. - A.F.A. RITMO Y 
PASION E.I.R.L. LIMA RUC 20604516049  S/.           10,000.00  

2 
AE-AR-04175-2021 AGRUPACION MUSICAL 

VIBRACIONES ANDINAS 
PUNO 

RUC 20606560576  S/.           10,000.00  

3 AE-AR-04420-2021 
AGUILAR MENDOZA GUIDO 
SEBASTIAN PUNO DNI 45395596  S/.             7,850.00  

4 AE-AR-04042-2021 
AGUILAR PORTUGAL TANIA 
ROXANA PUNO DNI 01311257  S/.             7,850.00  

5 AE-AR-04199-2021 ALARCON CUSI GABRIEL AYACUCHO DNI 41958818  S/.             7,850.00  

6 AE-AR-04280-2021 
ALFARO VALDEZ DENNYS 
MARIO ICA DNI 47370926  S/.             7,850.00  

7 AE-AR-04034-2021 
ALZAMORA MARIÑO ROMMEL 
RUDHOLF LIMA DNI 10004456  S/.             7,850.00  

8 AE-AR-04554-2021 ANCCO ARACA MARY LUZ PUNO DNI 01867430  S/.             7,850.00  

9 AE-AR-04272-2021 APAZA CALLA ROGER RUFINO LIMA DNI 09890550  S/.             7,850.00  

10 AE-AR-04023-2021 
ARELLANO BARBA GERMAN 
EMILIO LIMA DNI 09226520  S/.             7,850.00  

11 AE-AR-04366-2021 
ARIZACA QUISPE ARNOLD 
BRANDON PUNO DNI 73209578  S/.             7,850.00  

12 AE-AR-04131-2021 
ARTEAGA SANCHEZ CARLOS 
FRANKLING LA LIBERTAD DNI 40333647  S/.             7,850.00  

13 AE-AR-04536-2021 
ARTESANIA - BRONCERIA T & 
G S.A.C. CALLAO RUC 20522001725  S/.           10,000.00  

14 
AE-AR-04117-2021 ARTESANIAS SUNI CONDORI 

S.A.C. 
AREQUIPA 

RUC 20601442346  S/.           10,000.00  

15 

AE-AR-04347-2021 ASOCIACION ARTISTICA, 
LUDICA Y EDUCATIVA DE 
ANIMACION SOCIOCULTURAL 
DONABENY 

LIMA 

RUC 20606485230  S/.           10,000.00  

16 AE-AR-04049-2021 
ASOCIACION CENTRO CULT 
TEATRO DE CAMARA LIMA RUC 20303105272  S/.           10,000.00  

17 

AE-AR-04266-2021 ASOCIACION CIVIL CENTRO 
CULTURAL LA CASA DEL 
CAJON 

CALLAO 

RUC 20563763303  S/.           10,000.00  

18 AE-AR-04120-2021 
ASOCIACIÓN CULTURAL DE 
IDENTIDAD CAJABAMBA-PERÚ CAJAMARCA RUC 20606567457  S/.           10,000.00  

19 
AE-AR-04052-2021 ASOCIACION CULTURAL DIEZ 

TALENTOS 
LIMA 

RUC 20517911772  S/.           10,000.00  

20 
AE-AR-04373-2021 ASOCIACION CULTURAL 

KAPULI 
CUSCO 

RUC 20602555268  S/.           10,000.00  

21 
AE-AR-04298-2021 ASOCIACION CULTURAL 

TEATRO DEL MILENIO 
LIMA 

RUC 20507663738  S/.           10,000.00  

22 
AE-AR-04002-2021 ASOCIACION CULTURAL 

TORNAMEZA- ACT 
LIMA 

RUC 20544326075  S/.           10,000.00  

23 

AE-AR-04146-2021 ASOCIACION DE MUSICOS Y 
EJECUTANTES DE LA MUSICA 
DE VENTANILLA - AMEVEN 

CALLAO 

RUC 20606522291  S/.           10,000.00  

24 

AE-AR-04027-2021 ASOCIACION MANOS DE 
HUCHUY QOSQO PARA EL 
DESARROLLO - ASOCIACION 
HUCHUY QOSQO 

CUSCO 

RUC 20564234355  S/.           10,000.00  

25 AE-AR-04252-2021 
ASOCIACION MUSEO 
LEYMEBAMBA AMAZONAS RUC 20479384739  S/.           10,000.00  

26 AE-AR-04551-2021 
ASOCIACION SAN JUAN PABLO 
II DE AYAVIRI PUNO RUC 20600669037  S/.           10,000.00  

27 

AE-AR-04392-2021 ATUQ KAMACHIKUQ 
ARTIFICIAL INTELLIGENCE, 
MEDIA & ENTERTAINMENT 
S.R.L. 

CALLAO 

RUC 20604060118  S/.           10,000.00  



28 AE-AR-04520-2021 
BASILIO SALDAÑA CRISTIAN 
ALONSO LIMA DNI 71430761  S/.             7,850.00  

29 AE-AR-04308-2021 
BENAVIDES GARCIA PEDRO 
MIGUEL LIMA DNI 06244963  S/.             7,850.00  

30 AE-AR-04091-2021 
BENEMERITA SOCIEDAD DE 
ARTESANOS DEL CUSCO CUSCO RUC 20485224166  S/.           10,000.00  

31 AE-AR-04340-2021 
BERNAL VILCHEZ RENZO 
JESUS LIMA DNI 46429412  S/.             7,850.00  

32 AE-AR-04130-2021 
BOCANEGRA GAMBOA LUIS 
EDUARDO BENGAMIN LAMBAYEQUE DNI 16795409  S/.             7,850.00  

33 
AE-AR-04016-2021 BUENO PINTO MIGUEL CUSCO 

DNI 41990631  S/.             7,850.00  

34 
AE-AR-04360-2021 CAPAZ PERU S.A.C. CALLAO 

RUC 20605902341  S/.           10,000.00  

35 AE-AR-04535-2021 
CARHUAS ARIAS VERONICA 
BETTY LIMA DNI 10753895  S/.             7,850.00  

36 AE-AR-04346-2021 
CCOYCCA DE LA CRUZ ANGEL 
WASHINGTON JUNÍN DNI 73118717  S/.             7,850.00  

37 

AE-AR-04411-2021 CENTRO CULTURAL DE 
BELLAS ARTES PAX ARS 
E.I.R.L 

HUÁNUCO 

RUC 20489399459  S/.           10,000.00  

38 
AE-AR-04312-2021 CENTRO CULTURAL LA GRAN 

MARCHA DE LOS MUÑECONES 
LIMA 

RUC 20509099562  S/.           10,000.00  

39 AE-AR-04342-2021 
CHAVEZ YALLICO RUDY 
GEOVANA CALLAO DNI 25701828  S/.             7,850.00  

40 AE-AR-04066-2021 CHOCONGA EIRL AREQUIPA RUC 20456266879  S/.           10,000.00  

41 
AE-AR-04222-2021 

CHUQUIHUARA GOMEZ JAIR 
NAZARENO LIMA DNI 45148917  S/.             7,850.00  

42 AE-AR-04262-2021 CLAVIJO NIEVES DAVID LIMA DNI 41084559  S/.             7,850.00  

43 
AE-AR-04332-2021 

CLUB DEPARTAMENTAL DE 
MOQUEGUA 

LIMA 
RUC 20111023108  S/.           10,000.00  

44 AE-AR-04231-2021 
CONJUNTO MUSICAL GRUPO 
AMERICA E.I.R.L. AYACUCHO RUC 20494567513  S/.           10,000.00  

45 

AE-AR-04037-2021 COOPERATIVA DE SERVICIOS 
MULTIPLES TEXTILES DE 
FIBRAS ANDINAS PUNO 

PUNO 

RUC 20604519951  S/.           10,000.00  

46 
AE-AR-04095-2021 CUENTAS CASTAÑEDA ERIK 

SANDY 
LIMA 

DNI 07513900  S/.           10,000.00  

47 AE-AR-04103-2021 
CUEVA ZAMBRANO TITO 
AVELINO ÁNCASH DNI 06754467  S/.             7,850.00  

48 AE-AR-04406-2021 
CULQUITANTE GARBOZA 
ALBERTH JHONATAN PIURA DNI 75533662  S/.             7,850.00  

49 
AE-AR-04540-2021 EDUCARTE COLLEGE S.R.L. AYACUCHO 

RUC 20601829186  S/.           10,000.00  

50 
AE-AR-04294-2021 ESCARATE GUERRA JOAN 

MANOEL 
LIMA 

DNI 41000750  S/.             7,850.00  

51 
AE-AR-04553-2021 ESPINOZA CALIXTO JOSE 

ANTONIO 
HUÁNUCO 

DNI 47768102  S/.             7,850.00  

52 AE-AR-04539-2021 
ESPINOZA NEYRA PABLO 
MARTIN CALLAO DNI 10374532  S/.             7,850.00  

53 
AE-AR-04039-2021 ESQUIA RAMOS SERGIO TACNA 

DNI 00421362  S/.             7,850.00  

54 
AE-AR-04404-2021 FERNANDEZ ALCAZAR 

WALTER CESAR 
LIMA 

DNI 41335355  S/.             2,000.00  

55 
AE-AR-04024-2021 FILIGRANAS PERUANAS CUSCO 

RUC 20203691247  S/.           10,000.00  

56 AE-AR-04408-2021 
FLORES QUISPE JORGE 
ANGEL ICA DNI 21574649  S/.             7,850.00  

57 
AE-AR-04101-2021 FUNDACION CONSOLI CALLAO 

RUC 20523860128  S/.           10,000.00  

58 
AE-AR-04141-2021 GALLEGOS OSORIO 

CRISOLOGO AMBROSIO 
LIMA 

DNI 28848030  S/.             7,850.00  

59 
AE-AR-04530-2021 GELDRES FLORES MARLON 

MANUEL 
ÁNCASH 

DNI 47486909  S/.             7,850.00  

60 
AE-AR-04099-2021 GENERACION CULTURA LIMA 

RUC 20602298397  S/.           10,000.00  

61 AE-AR-04414-2021 
GOZAR BARRERA EDSON 
NAPOLEON LIMA DNI 20655033  S/.             7,850.00  

62 
AE-AR-04055-2021 GUERRA CUMARI MARVIN 

TAGNER 
LORETO 

DNI 61228188  S/.             7,850.00  

63 
AE-AR-04296-2021 HERRERA JANAMPA LUIS 

MIGUEL 
CUSCO 

DNI 44638000  S/.             2,000.00  

64 
AE-AR-04165-2021 HUAMAN MENDOZA KENNEDY PUNO 

DNI 48652965  S/.             7,850.00  

65 
AE-AR-04498-2021 HUAMANCHA MAIHUA 

ROMUALDO 
LIMA 

DNI 06859655  S/.             7,850.00  



66 
AE-AR-04316-2021 HUYHUA BUITRON PABLO 

CESAR 
LIMA 

DNI 10707935  S/.             7,850.00  

67 
AE-AR-04013-2021 INTERNACIONAL GRUPO 

UNION MAJESTAD E.I.R.L. 
PUNO 

RUC 20601703786  S/.           10,000.00  

68 
AE-AR-04121-2021 INVERSIONES YGELTON´S 

E.I.R.L. 
LIMA 

RUC 20603826168  S/.           10,000.00  

69 AE-AR-04155-2021 
ISHPILCO DE LA CRUZ JOSE 
VICENTE CAJAMARCA DNI 26606382  S/.             7,850.00  

70 
AE-AR-04275-2021 JERI MOLINA MARIA 

CONSUELO 
LIMA 

DNI 28850197  S/.             7,850.00  

71 
AE-AR-04012-2021 LA NEGRA ASOCIACIÓN 

CULTURAL 
PUNO 

RUC 20604518572  S/.           10,000.00  

72 AE-AR-04537-2021 LANDA CARLIER JOSE LUIS LIMA DNI 43735874  S/.             7,850.00  

73 AE-AR-04354-2021 
LIÑAN ALFARO EPIFANIO 
FLORENCIO ÁNCASH DNI 80127519  S/.             7,850.00  

74 
AE-AR-04041-2021 LLANTOY YNCA JAIME 

ARNALDO 
LIMA 

DNI 47784287  S/.             2,000.00  

75 AE-AR-04331-2021 
LLERENA VASQUEZ ZOILA 
AURORA TACNA DNI 00431503  S/.             7,850.00  

76 AE-AR-04145-2021 LUJAN URQUIZO JORGE LUIS LA LIBERTAD DNI 72189384  S/.             7,850.00  

77 AE-AR-04365-2021 
MALLCCO VELARDE ORLANDO 
YURY AYACUCHO DNI 43833421  S/.             7,850.00  

78 AE-AR-04072-2021 MANGA CHAVEZ DIMITRI LIMA DNI 06136630  S/.             7,850.00  

79 AE-AR-04174-2021 
MANRIQUE AGUIRRE LUIS 
ALBERTO LIMA DNI 07748941  S/.             7,850.00  

80 AE-AR-04154-2021 MARTIN ORTIZ JULIO CESAR LIMA DNI 47102815  S/.             7,850.00  

81 AE-AR-04501-2021 
MATTOS SALAZAR JOEL 
LYNDON LIMA DNI 07486169  S/.             7,850.00  

82 
AE-AR-04532-2021 MENDOZA SANTIBAÑEZ 

ROBERTO ALONSO 
CALLAO 

DNI 72399795  S/.             7,850.00  

83 AE-AR-04018-2021 
MEZA MARCOS DIEGO 
MARADONA ÁNCASH DNI 41558185  S/.             7,850.00  

84 
AE-AR-04493-2021 MORENO MARAVI JUNIOR 

ERNESTO 
LIMA 

DNI 77048416  S/.             7,850.00  

85 AE-AR-04227-2021 
NUÑEZ CHAVEZ JUAN 
GUILLERMO ÁNCASH DNI 42020765  S/.             7,850.00  

86 AE-AR-04388-2021 ORIUNDO CURI ELOY ALMICAR AYACUCHO DNI 41590574  S/.             7,850.00  

87 AE-AR-04166-2021 
PARDO CAMPAÑA DANY 
MANUEL TUMBES DNI 41748059  S/.             7,850.00  

88 
AE-AR-04237-2021 PERCULAB S.A.C. LIMA 

DNI 41748059  S/.           10,000.00  

89 AE-AR-04123-2021 
PIMENTEL ZEGARRA 
GIANCARLO CUSCO DNI 23981402  S/.             2,000.00  

90 AE-AR-04511-2021 PLAZA RIOJA LUIS ELIAS LORETO DNI 45052423  S/.             7,850.00  

91 
AE-AR-04092-2021 POLIEDRO ESTUDIO E.I.R.L. LIMA 

RUC 20601795443  S/.           10,000.00  

92 
AE-AR-04447-2021 PORTUGAL CANO YOANA 

ALEXANDRA 
PUNO 

DNI 42145167  S/.             7,850.00  

93 AE-AR-04183-2021 
PRIETO CAMACHO ALBERTO 
JOSE LA LIBERTAD DNI 44923501  S/.             7,850.00  

94 AE-AR-04525-2021 
PRINCIPE GELDRES JEIMMY 
JEISON LA LIBERTAD DNI 72443909  S/.             2,000.00  

95 
AE-AR-04046-2021 PRODUCCIONES ENCANTOS 

DEL PERU E.I.R.L. 
LIMA 

RUC 20535602299  S/.           10,000.00  

96 
AE-AR-04112-2021 PRODUCTORA CODAPAF 

S.A.C. 
LIMA 

RUC 20606517921  S/.           10,000.00  

97 AE-AR-04254-2021 PUCLLA CHURATA MARTINA CUSCO DNI 25320923  S/.             2,000.00  

98 AE-AR-04129-2021 
PUMA CCORAHUA 
FLORENTINO APURÍMAC DNI 10449736  S/.             2,000.00  

99 AE-AR-04261-2021 
PUMACHOQUE CHOQUENAIRA 
ALEXI CUSCO DNI 75926887  S/.             7,850.00  

100 AE-AR-04466-2021 QUIZA CUENTAS FRIDA PUNO DNI 44163891  S/.             7,850.00  

101 AE-AR-04542-2021 QUIZA CUENTAS GROVER PUNO DNI 70486987  S/.             7,850.00  

102 AE-AR-04003-2021 

RENGIFFO FERNANDEZ DE 
CORDOVA SANTIAGO 
ALBERTO LIMA DNI 44139054  S/.             7,850.00  

103 
AE-AR-04205-2021 RIOS GUERRA ROZFWELL 

RIGHNELL 
LIMA 

DNI 23946417  S/.             7,850.00  

104 AE-AR-04172-2021 
RIOS VILLANUEVA LUIS 
ALEJANDRO LIMA DNI 06028047  S/.             2,000.00  



105 
AE-AR-04022-2021 RIVA OJEDA JOHNNY LIMA 

DNI 06940388  S/.             7,850.00  

106 AE-AR-04124-2021 
RODRIGUEZ NUÑEZ RAMON 
ARISTIDES LIMA DNI 06277998  S/.             2,000.00  

107 AE-AR-04020-2021 
RODRIGUEZ VASQUEZ NORMA 
FERNANDA LIMA DNI 46651470  S/.             7,850.00  

108 AE-AR-04008-2021 ROJAS GUERRA FRANCISCO LORETO DNI 05318522  S/.             7,850.00  

109 AE-AR-04314-2021 
SALVADOR COCA ROBERTO 
ARIEL LIMA DNI 15997774  S/.             7,850.00  

110 AE-AR-04371-2021 
SANCHEZ BUSTAMANTE 
MAGALY MARIA LIMA DNI 07873429  S/.             2,000.00  

111 
AE-AR-04054-2021 SANCHEZ QUENAYA JUAN CUSCO 

DNI 23994670  S/.             2,000.00  

112 AE-AR-04271-2021 
SANCHEZ QUISPE MONICA 
EMELY AYACUCHO DNI 70230015  S/.             7,850.00  

113 AE-AR-04473-2021 
SANTA CRUZ BARRETO NEYLA 
SOLANGE LIMA DNI 77667875  S/.             2,000.00  

114 AE-AR-04006-2021 
SARMIENTO ASCUE 
ARTEMNIO APURÍMAC DNI 31039284  S/.             7,850.00  

115 AE-AR-04436-2021 
TABOADA DE LOS RIOS JUAN 
ABELARDO LAMBAYEQUE DNI 80212479  S/.             2,000.00  

116 AE-AR-04368-2021 
TARAZONA VALENCIA JAIRAN 
JILBERT LA LIBERTAD DNI 18071638  S/.             7,850.00  

117 
AE-AR-04380-2021 TARPUY PRODUCCIONES 

E.I.R.L. 
LIMA 

RUC 20603210868  S/.           10,000.00  

118 
AE-AR-04194-2021 TAURO PRODUCCIONES & 

EVENTOS E.I.R.L. 
LIMA 

RUC 20551854095  S/.           10,000.00  

119 AE-AR-04109-2021 
TERRY SAENZ WELLINGTON 
MARTIN LIMA DNI 08744627  S/.             7,850.00  

120 AE-AR-04151-2021 
TORRES MONTERO LUIS 
FRANCISCO LIMA DNI 10547710  S/.             2,000.00  

121 AE-AR-04456-2021 
UNION DE CIEGOS DE LA 
REGION INCA CUSCO RUC 20161219160  S/.           10,000.00  

122 
AE-AR-04234-2021 UNZUETA MENDOZA PAUL 

ALBERTO 
ICA 

DNI 72762945  S/.             7,850.00  

123 AE-AR-04179-2021 URRUTIA PARIONA GEREMIAS LIMA DNI 42929392  S/.             2,000.00  

124 AE-AR-04305-2021 
VALDIVIA SEIBT ESTELA 
SUSANA LIMA DNI 07805963  S/.             7,850.00  

125 
AE-AR-04274-2021 VASQUEZ TERRONES ALAN 

OMAR 
LIMA 

DNI 43081873  S/.             2,000.00  

126 AE-AR-04255-2021 
VIZARRAGA BEDON CELSO 
VICTOR LIMA DNI 32607584  S/.             7,850.00  

127 AE-AR-04069-2021 
ZEA DE LA CRUZ SONIA 
VERONICA AREQUIPA DNI 44303126  S/.             7,850.00  

128 AE-AR-04519-2021 
ZUNIGA SONCCO JUAN 
CARLOS CUSCO DNI 40009391  S/.             7,850.00  

 

 


